МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

Х. МАЛООРЛОВСКИЙ

МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

346676, Ростовская область, Мартыновский район, х. Малоорловский, ул. Новая, 20

тел: 8(863)95-23-3-49

факс: 8(863)95-23-3-49

soch4mart@donpac.ru

П Р И К А З

 от «07» июня  2022 года         № 195

«О создании центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в МБОУ-СОШ №4 х.Малоорловский»

В соответствии с комплексом мер по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых

городах Ростовской области центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» (далее центр «Точка роста») в 2021-2023 годы,

утвержденным распоряжением Правительства Ростовской области от 03.12.2020г. №223 «О

некоторых мерах по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах Ростовской области центров «Точка

роста», а также приказом Министерства общего и профессионального образования

Ростовской области от 15.12.2020г. №1039 "Об утверждении ответственного должностного

лица и перечня общеобразовательных организаций", с целью создания центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ-СОШ №4

х.Малоорловский

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать центр образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» в МБОУ-СОШ №4 х.Малоорловский в соответствии с методическими

рекомендациями и фирменным стилем, утвержденным Министерством Просвещения

Российской федерации.
2. Назначить ответственным за создание, функционирование и развитие центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в

МБОУ-СОШ №4 х.Малоорловский заместителя директора по УВР Колбасину Е.В.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                      Гончарова Т.А.

		2022-06-07T09:39:15+0300
	Директор МБОУ-СОШ №4 х.Малоорловский Гончарова Т.А.